
на

.С. Магомедов

ления  возложить
аримагомедова М.

одписания.

5.Контроль  за исполнение
заместителя главы администрации МР 

6.Настоящее постановление вс

Глава

МР Гумбетовский район

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении плана мероприятий (Дорожная
карта),направленныхнаснижение

неформальной  занятости  в  муниципальном

районе Гумбетовский район на 2021 год

В целях повышения уровня собираемости налогов и страховых взносов в

социальные фонды, легализации деятельности самозанятого населения, обеспечения

взаимодействия подразделений федеральных, республиканских структур и органов

местного самоуправления в рамках работы по снижению неформальной занятости

населения администрация МР Гумбетовский район постановляет:

1.Утвердить прилагаемый План мероприятий (Дорожная карта), направленных
на снижение неформальной занятости в муниципальном районе Гумбетовский

район на 2021 год.
2.Рекомендовать  администрациям сельских поселений, учреждениям и

организациям района продолжить проведение работы по снижению неформальной

занятости с ежедекадным представлением в отдел экономики, имущественных
отношений и ЖКХ администрации муниципального района Гумбетовский район

информацию о ходе выполнения Плана мероприятий.
3.Отделу экономики, имущественных отношений и ЖКХ администрации

муниципального  района  Гумбетовский  район,  обеспечить   ежедекадное
представление  мониторинга  результатов  проведения  работы  по  снижению
неформальной занятости в Министерство труда и социального развития Республики

Дагестан.
4.Настоящее постановление опубликовать в районной газете Гумбет и

разместить на официальном сайте муниипального района.

№2021 г.

368930, Республика Дагестан, Гумбетовский район, сел. Мехельта,ул.Центральная,1
тел: (8272)26230 ЕтаИ. т.о.дитЬеб@таП . ги

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ГУМБЕТОВСКИЙ РАЙОН








